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Sammendrag. innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

Det refereres til to tidligere rapporter (se BV 73882 og 7383) som begge er enige at det er for sma malmmengder
til a anlegge et oppredningsverk. En magnefisk anomali ca. 3 km mot nord nevnes (er senere - i 1956 - vist seg
være ubetydelig.
A/S Nordiske Grubekompani er det eneste selskap som har mutinger i kommunen
Det planlegges en befaring juni 1952.
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.ordlandske Bergmesterembe..-
lo. mai 1952.

Jnr.216/52. boks 97,

Herr Dankert Jenssen,

Bjarkøy.


B ar ernmalmforekomster.Deres brever av 6.d.mnd..

Beate takk for Deres brever. Det er beklageligat der ingen rapport
foreliggerfra geologeneEcklunds og Rydwalls undersøkelser,i 1931
og at slik heller ikke kan skaffea.
Lnidlertidhar jeg rapporterfra berging. J.Johnsav mai 192o og

fra geolog Sven Gavelinav 4/11 1946. De er ganske utførlige og sat-
etemmig i, at de nu kjente jernmalmforekomsterpå Bjarkøy er en rekke
amå linser med for det meste uren og nokså fattig malm slik at man .
ved drift må regne å få 3.5 tonn fattig anrikningsmalmfor hver 1
tonn noenlundesalgbar stykkmalm.Og denne stykkmalmenmed bare
50-55 % jern og forholdavishøy svovelgehalt,er vanskeligereealg-
bar i våre daeer, da man ved anriking får konsentratermed 66-67 %
jern og lav svovelgehalt.

Begge samstemmerogså i at de kjente malmmenederer for små til å
berettigeanlegg av et separasjonsverkfor Bjarkøymalmenalene, Men
Gavelin nevner at der ifølge Deres meddelelseskal være en ikke ube-
tydeligmagnetisk indikasjonca. 3 km. nord for det nu kjento felt.
Dette er vel den samme som De nevner i Deres brev oe som De gjerne
vil ha nærmere undersøkt."
På min inspeksjonsreisenordover isommer,vil jeg komme til Haretad

antakeligsøndag le.juni og bli der inntil nordgåendelokalbåtYtre
Senja tirsdag17.juni. Da ville det passe bra om De kunne oppsøke
meg der. Min adresse vil De kunne få oppgitthos pelitimesteren.
Hvfe jeg får tid og det passer slik, kunne vi kanskje reise ut til
Bjarkø7 på forhåndmandag kvell eller tirsdagmorgen, så jeg fikk se
på forholdenesammenmed Dem i noen timer, feT jeg må ta lokalbåten
videre til Skaland.
Vennligst gi meg besked om dette passer. Jeg kommer i alle tilfeller

til Haratad med bussen fra Narvik søndag eller mand'aghenh.vie15.
eller 16. juni.
Med hensyn til rettigheterer det nu båre A/S Nordiske Gruhekompani


som holder lo jernmalmmutingerunder frist innen herredet. Lar har kage
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ingenanmeldilservmrt etter1940.Jeg vil foreslåat De anmeldertil
lensmannen1 punktfor hver 28om. lengdeettermagnetdragetmed nøy-
aktigangivelseav hvertanmeldtpunktabeliggenhetog med navn på 2
funnvitner.Det koster8 kr. for hvertpunktog gir Dem førsteretten
18 måneder.Førstderetterbehøverle mute hos bergmeaterenmed en ut-
giftav 25 kr. pr. funnpunktfor å beholdeDeresførsterett,dersom
konkurrenteropptreri feltet.Kjøp det lillebilligeheftebergverks-
loven,som fåes i hverbokhandel(Grøndahl& Sønsforlag).

Med hilsenog vellmøttl

bil

K.L.Dscekman


